公益財団法人愛媛県スポーツ協会の後援申請書
平成　　　年　　　月　　　日

公益財団法人愛媛県スポーツ協会　会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

　下記の事業について、公益財団法人愛媛県スポーツ協会の後援を関係資料添付のうえ申請します。

	１事業の名称

	２　主催者（共催者）

	３　目　　　　　　　的

	４　期　　　　　　　日

	５　会　　　　　　　場

	６　 eq \o\ad(予定入場者数,　　　　　　　　　)

	７　 eq \o\ad(後援依頼先,　　　　　　　　　)

	８　 eq \o\ad(入場料・参加費等,　　　　　　　　　)

	９　 eq \o\ad(出演者・出席者等,　　　　　　　　　)
（出展物等）

	10　 eq \o\ad(事業の概要,　　　　　　　　　)
（日程等）

	(11　経　　　費　　)

	12　 eq \o\ad(その他,　　　　　　　　　)

	13　 eq \o\ad(連絡先,　　　　　　　　　)

　（記入上の注意）

「２　主催者（共催者）」及び「７　後援依頼先」は、すべて記入すること。

「７　後援依頼先」は、申請中・決定の別を記入すること。

「11　経費」は、概算収支予定表を添付すること。

事業開催後は速やかに実施関係書類（プログラム・新聞記事・写真等）を提出すること。

　 新規の後援申請については、主催団体の規約、役員名簿等を添付すること。

収支予算書
　　　　　　　事業名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○
〔収 入〕

	項目
	予算額
	摘　　　要　　（積算内訳）

	計

〔支 出〕

	項目
	予算額
	摘　　　要　　（積算内訳）

	計

（様式2）
事業実施概況報告書
　　　年　　　月　　　日
公益財団法人愛媛県スポーツ協会

　　　会長　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
代表者　職・氏名　　　　　　　　　　　　印
　　　年 　月 　日付け　　　えひめスポ協第　　号で承認を受けました後援事業が終了しましたので、その実施概況を次のとおり報告します。
	１　事業の名称

	２　開催期間
	　年　月　日（　）～　　　年　月　日（　）

	３　開催場所

	４　参加人数
	主催者等　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　人
一般参加者（応募者、選手、観覧者等） 　　　　　人
合　計　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　人

	５　事業経過及び結果